
0)/ \V A 
ıì M ěsto Prachatice 

Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 
Bankovní Spojení: 410428544/0600 MONETA Money Bank, a.s. 
IČ; 00250627 
DIČ: CZ00250627 

Vyřizuje: Mgr. Lenka Machartová 
Odbor: Odbor životního prostředí 
Telefon: +420 388 607 220, Fax: +420 388 313 567 
E-mail: lmachartova@mupt.cZ 

Prachatice 16.2.2024 

OBJEDNÁVKA č. 8/2024/ZP 
Dodavatel: Ing. arch. Vendulka Špindlerová, IČ: 70530254 

Sídliště 410, 384 22 Vlachovo Březí, tel. 774 399 305 

Objednávámez 
Zpracování návrhu řešení kontejnerových přístřešků v Prachaticích v etapách: 
- studie: - prověření možností prostorového a dispozičního řešení, varianty řešení v kontextu 
prostředí, konzultace se zadavatelem včetně zapracování připomínek 
- prováděcí dokumentace: 
- koncept řešení, popis designového a konstrukčního řešení 
- výkresová část - půdorysy 1:25, řezy 1:25 a pohledy 1:25, Schéma modulámího použití 
- výpis materiálů, odhad stavebních nákladů pro Základní sestavu 
- výkaz výměr pro dodavatele včetně položkového rozpočtu 
odevzdání: 3x tisk - booklet formátu A3 + vše bude také odevzdáno digitálně na nosiči CD/DVD 
nebo USB-flash disku, výkresy kromě pdf také ve fonnátu dwg, obrázky kromě pdf také ve 
formátu jpg v rozlišení min. 300dpi, texty kromě pdf také v otevřeném formátu doc/docx, nebo ve 
formátu xls/xlsx. 

Termín dodání do: 31.5.2024 
Forma úhrady: F akturou 
Splatnost fakt1u'y: 21 dnů 
Cena: 90 000,- Kč bez DPH 
Objednávku Zasíláme ve dvou vyhotoveních, lx přiložte k faktuře. 
Fakturu zasílejte S kopií. Faktury v elektronické podobě zasílejte na e-mail: fakturace@mupt.cz 

1/2



M ěsto Prachatice 
Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 

Příkazce Operace: 

vedoucí odboru životního prostředí
l 

Předběžné Schválení závazku správcem rozpočtu: 
Správce rozpočtu 

Byla provedena předběžná řídící kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a dle §13 vyhlášky č. 416/2004 Sb. 
Zhotovitel prohlašuje, že číslo účtu u poskytovatele platebních Služeb pro bezlıotovosmí úhradu ceny za dílo či její části uvedená v Záhlaví této Smlouvy, popřípadě číslo účtu, které bude uvedeno za účelem úhrady ceny za dílo či její části na příslušném daňovém dokladu. je registrováno v registru vedeném správcem daně (Ministerstvem financi ČR), a je zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Jestliže se Zlıotovitel (dodavatel) stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem (§ l06a a § 109 odst. 3 zákona O DPH), je objednatel (odběratel) jako příjemce zdanitelného plnění oprávněn provést zajišťovací úhradu daně Z přidané hodnoty za zhotovitele - poskytovatele zdanitelného plnění na účet příslušného správce daně podle ust. § 1098 zákona č. 235/2004 Sb. o dani Z přidané hodnoty. Stejně tak je objednatel oprávněn postupovat i v případě, že úplata za zdanítelné plnění by měla být poskytnuta bezlıotovostním převodem zcela nebo zčásti na účet vedený poskytovatelem platebních Služeb mimo tuzemsko nebo poskytnuta zcela nebo zčásti bezlıotovostním převodem na jiný účet, než účet objednatele - poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Jestliže objednatel provede zajišťovací úhradu DPH za zhotovitele z důvodů uvedených v předchozím odstavci, je cena za dílo včetně příslušné DPH řádně (v plném rozsahu) zaplacena a zhotovitel (dodavatel) pak není oprávněn domáhat se Z takového důvodu úhrady nemplacené části ceny za dílo (DPH) na objednateli. 

Akceptujeme Vaši Objednávku 

. )/ ,7 
V 3 

` 

,É _. 

dne 4 / Č, Č Č) Ĺ, 

Podpis é 

2/2


